נויה דאהן (עציר)
4. אדווה מדרי (עציר)

החלטה (משיב 1)

הצדדים חלוקים בשאלה אם ראוי להעביר את המשיב למעצר בפיקוח אלקטרוני, חלף הותרתו במעצר במתקן כליאה.

רקע

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו חמישה אישומים שונים בעבירות של ייבוא סם מסוכן בצוותא חדא, לפי סעיפים 13 ו-10א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") וקשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.
2. על פי החלק הכללי שבכתב האישום, המשיב נטל חלק פעיל ומהותי במעריך ייבוא סמים מסוכנים לתחומי המדינה. מערך זה כלל מספר גורמים שעבדו יחדיו ובין היתר, גורמים שעסקו בניהולו הלוגיסטי, בתפעולו השוטף ובאיתור בלדריות שלא תעוררנה את חששם של גורמי האכיפה.

13. אין צורך להרחיב אשר לחומרה היתרה הנלווית לעבירות המיוחסות למשיב, המקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית ונמנות בין העבירות שהמחוקק הורה מפורשות כי ראוי לעצור בגינן. זאת, בהתאם להוראת סעיף 21(א)(1)(ג)(3) ו- 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "**חוק המעצרים**") (ר' אף בש"פ 1648/11 **אביטן נ' מדינת ישראל** (7.3.11); בש"פ 7083/08

מדינת ישראל נ' אלימלך (14.8.08).

14.אכן, גם במקרים החמורים ביותר, מוטלת על בית-המשפט החובה לבחון את נסיבות המעשה והעושה ואת האפשרות לקביעת תנאים שפגיעתם בחירות הנאשם פחותה (ר' סעיף 21 (ב)(1) לחוק המעצרים; בש"פ 4185/03 **אביטן נ' מדינת ישראל** (14.5.03); בש"פ 6909/05 **סטופל נ' מדינת ישראל** (3.8.00)).

למעלה מכך, גם אם הייתי הולך כברת דרך לקראת המשיב ומקבל את טענותיו בהקשר זה, אינני סבור כי היה בכך כדי לגרוע ממידת המסוכנות הנשקפת ממנו, לנוכח חומרת המעשים הלכאוריים ונסיבות העושה בעניינו.

24. מכל המקובץ, אין בידי להורות על מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני ואני מורה על מעצרו עד לתום ההליכים בעניינו.

ניתנה היום, יא' אדר תשע"ז, 09 מרץ 2017, במעמד הצדדים.

חתימה